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AANWIJZING COLLECTIEVE FESTIVITEITEN 2019

(geluidhinderbepalingen voor bedrijven)

Burgemeester en Wethouders van Terneuzen maken bekend dat op grond van het ‘Activiteitenbesluit
milieubeheer’ en de ‘Algemene Plaatselijke Verordening Terneuzen 2015’ de volgende dagen in 2019
zijn aangewezen als “bijzondere dagen” (collectieve festiviteiten) waarop de voorschriften voor bedrijven
om geluidhinder te beperken niet van toepassing zijn tot de vermelde eindtijd. Indien dit noodzakelijk
wordt geacht, kunnen geluidsnormen worden opgelegd.

Gehele gemeente Datum Eindtijd
Koningsnacht vr. 26 april za. 27 april 02.00u
Koningsdag zat. 27 april zon. 28 april 02.00u
Oud- en Nieuw 2019-2020 di. 31 dec. 2019 wo. 1 jan. 2020 geen
Kern AXEL

Oldtimerfestival do. 30 mei vr. 31 mei 02.00u
Kermis Axel vr. 7 juni za. 8 juni 02:00u
Kermis Axel za. 8 juni z0. 9 juni 02:00u
Kermis Axel ma. 10 juni di. 11 juni 01:00u
Kermis Axel di. 11 juni wo. 12 juni 01:00u
Potatolands za. 10 aug. zo. 11 aug. 02.00u
Kerstmarkt do. 12 dec. vr. 13 dec. 01:00u
Kern BIERVLIET

Geuzenfeesten wo. 29 mei do. 30 mei 01.00u
Geuzenfeesten do. 30 mei vr. 31 mei 02:00u
Geuzenfeesten vr. 31 mei za. 1 juni 02:00u
Kern HOEK

d’Oekse Feesten wo. 12 juni 24.00u
d'Oekse Feesten do. 13 juni vr. 14 juni 01:00u
d'Oekse Feesten vr. 14 juni za. 15 juni 02:00u
d’Oekse Feesten za. 15 juni zo. 16 juni 02:00u
Kern KOEWACHT

Kermis Koewacht za. 4 mei z0. 5 mei 02:00u
Kern PHILIPPINE

Carnaval vr. 1 mrtr. za. 2 mrt. 01:00u
Carnaval za. 2 mrt. zo. 3 mrt. 01:00u
Carnaval z0. 3 mrt. ma. 4 mrt. 01:00u
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Carnaval ma. 4 mrt. di. 5 mrt. 01:00u
Carnaval di. 5 mrt. wo. 6 mrt. 01:00u
Kermis Philippine za. 13 juli zo0. 14 juli 02:00u
Kermis Philippine zo. 14 juli ma.15 juli 01:00u
Kermis Philippine ma. 15 juli di. 16 juli 01:00u
Kermis Philippine di. 16 juli wo. 17 juli 01:00u
Mosselfeesten za. 24 aug. zo. 25 aug. 02:00u
Mosselfeesten zo. 25 aug. ma. 26 aug. 01:00u

Kern SAS van GENT

Carnaval vr. 1 mrt. za. 2 mrt. 01:00u
Carnaval za. 2 mrt. z0. 3 mrt. 01:00u
Carnaval zo. 3 mrt. ma. 4 mrt. 01:00u
Carnaval ma. 4 mrt. di. 5 mrt. 01:00u
Carnaval di. 5 mrt. wo. 6 mrt. 01:00u
Kermis Sas van Gent za. 31 aug. zo. 1 sept. 02:00u
Kermis Sas van Gent zo. 1 sept. ma. 2 sept. 01:00u
Kermis Sas van Gent ma. 2 sept. di. 3 sept. 01:00u
Kermis Sas van Gent di. 3 sept. wo. 4 sept. 01:00u
Factory Festival za. 28 sept. z0. 29 sept. 02.00u
De 11den van den 11den za. 16 nov. z0. 17 nov. 02:00u

Kern SLUISKIL

Carnaval vr. 1 mrt. za. 2 mrt. 01:00u
Carnaval za. 2 mrt. z0. 3 mrt. 01:00u
Carnaval zo. 3 mrt. ma. 4 mrt. 01:00u
Carnaval ma. 4 mrt. di. 5 mrt. 01:00u
Carnaval di. 5 mrt. wo. 6 mrt. 01:00u
Gildefeesten vr. 30 aug. za. 31 aug. 02:00u
Gildefeesten za. 31 aug. zo. 1 sept. 02:00u

Binnenstad TERNEUZEN (het gebied binnen de ring Scheldeboulevard (inclusief brasserie Westbeer), Binnenvaartweg, Kennedylaan,
Herengracht en De Blokken)

Bluesroute vr. 12 april za. 13 april 02:00u
Schelde Jazzfestival vr. 7 juni za. 8 juni 02:00u
Schelde Jazzfestival za. 8 juni z0. 9 juni 02:00u
Schelde Jazzfestival z0. 9 juni 23.00u
Havendagen vr. 28 juni za. 29 juni 02:00u
Havendagen za. 29 juni z0. 30 juni 02:00u
Havendagen zo. 30 juni 23:00u
Kermis Terneuzen vr. 13 sept. za. 14 sept. 02:00u
Kermis Terneuzen za. 16 sept. zo. 17 sept. 02:00u
Kermis Terneuzen vr. 20 sept. za. 21 sept. 02:00u
Kermis Terneuzen za. 21 sept. z0. 22.sept. 02:00u
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Kern WESTDORPE

Carnaval
Carnaval
Carnaval
Carnaval
Carnaval

Dijkfeesten
Dijkfeesten

Kermis Westdorpe
Kermis Westdorpe
Kermis Westdorpe
Kermis Westdorpe

Kern ZAAMSLAG

Dorpsfeest Zaamslag
Dorpsfeest Zaamslag
Dorpsfeest Zaamslag

Herfstfeesten de Griete
Herfstfeesten de Griete
Herfstfeesten de Griete
Herfstfeesten de Griete

Kern ZUIDDORPE

Boekweitfeesten
Boekweitfeesten

vr. T mrt.
za. 2 mrt.
zo. 3 mrt.
ma. 4 mrt.
di. 5 mrt.

vr. 31 mei
za. 1 juni

za. 6 juli
zo. 7 juli
ma. 8 juli
di. 9 juli

do. 13 juni
vr. 14 juni
za. 15 juni

do. 31 okt.
vr. 1 nov.
za. 2 nov.
zo. 3 nov.

za. 17 aug.
zo. 18 aug.

Burgemeester en Wethouders van Terneuzen,

J.G (Jan) Princen, gemeentesecretaris

J.A.H. (Jan) Lonink, burgemeester
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za. 2 mrt.
z0. 3 mrt.
ma. 4 mrt.
di. 5 mrt.
wo. 6 mrt.

za. 1 juni
20. 2 juni

zo. 7 juli
ma. 8 juli
di. 9 juli
wo. 10 juli

vr. 14 juni
za. 15 juni
zo. 16 juni

vr. 1 nov.
za. 2 nov.
z0. 3 nov.

zo. 18 aug.

01:00u
01:00u
01:00u
01:00u
01:00u

02:00u
02:00u

02:00u
01:00u
01:00u
01:00u

01.00u
02.00u
02.00u

01.00u
02.00u
02.00u
24.00u

02:00u
24.00u



